


WEIBRWEINE
Literflaschen aktuelle Jahrgéange 2019/2020
MULLER-THURGAU *

Qualitatswein trocken 5.00 €

RS 4 g -GS 5.5 % - ALK 12,5% Karton 30 €

SILVANER*

Pradikatswein Kabinett trocken 5.00 €
RS 3 g -GS 5.5 %o - ALK 13% Karton 30 €

BACCHUS*
Pradikatswein Kabinett 5.00 €
RS 16 g - GS 5.5 %0 - ALK 12%  Karton 30 €

SCHEUREBE
Pradikatswein Kabinett 5.00 €
RS 20 g - GS 6.5 %o - ALK 11,5% Karton 30 €

KERNER*

Pradikatswein Kabinett trocken 5.00 €
RS 4 8= GS 6.0 %0 - ALK 11,5% Karton 30 €

RIESLING
Pradikatswein Kabinett trocken 5.50 €
RS 4 g - GS 6.0 %o - ALK 13% Karton 33 €

RIESLING 2018 6.00 €
Spétlese halbtrocken, 0.75 Liter Karton 36 €
RS 14 g - GS 6.0 %o - ALK 13% (8.00€ /Ltr)

ROSE- UND ROTWEINE

Literflaschen aktuelle Jahrgange 2019/2020

ROTLING SEITENSPRUNG *
Qualitdtswein lieblich 5.00 €
RS 17 g - GS 5.5 %0 - ALK 12%  Karton 30 €

SPATBURGUNDER

Qualitatswein trocken 5.50 €

RS 5 g -GS 5.0 %0 - ALK 13% Karton 33 €

DOMINA

Qualitatswein trocken 5.50 €
Karton 33 €

RS 6 g -GS 5.5 %0 - ALK 13%

DER SCHWARZE ABT
Q.b.A. DORNFELDER trocken 5.50 €
RS 6 g -GS 5.0 % - ALK 12,5% Karton 33 €

ROTKEHLCHEN EDITION

Aus unseren besten roten Trauben werden auergewdhnliche
Weine, die der Kehle schmeicheln.

BLANC DE NOIRS

6.00 €
Kabinett trocken, 0.75 Ltr. Karton 36 €
RS 5 g - GS 6.0 %o - ALK 12% (8.00€ /Ltr)
DOMINA ROSE 6.00 €
Q.b.A. lieblich, 0.75 Ltr. Karton 36 €
RS 13 g - GS 5.5 %o - ALK 12% (ER00EY/Cer)
RICO BARRICO . A

Q.b.A. Barrique, trocken, 0.75 Ltr. ol toni 8 &
RS2 g-GS5 % - ALK 12,5% (10.70€ /Ltr)

PERLWEIN

SECCO “BACHELOR™*

Deutscher Perlwein mit zugesetzter 6.00 €
Kohlensaure, 0.75 Ltr. Karton 36 €
RS 16 g - GS 5.5 %o - ALK 12% (8.00€ /Ltr)

BOCKSBEUTEL
SILVANER 2019* 6.00 €
Spétlese trocken, 0.75 Ltr. Karton 36 €
RS 6 8 - GS 5.0 %o - ALK 13% (8.00€ /Ltr)
BACCHUS 2018* 6.00 €

Spatlese lieblich, 0.75 Ltr. Karton 36 €

RS 20 g - GS 5.5 %o - ALK 11,5%  (8.00€/Ltr)
Krénungswein Weinprinzessin Alicia |

SELBSTABHOLUNG
Die Vinothek ist taglich gedffnet,
Weinverkostung gratis

BESTELLUNG
Te. 09383-9757-0
info@weinbau-boecher.de

VERSAND
Hermes: 12 Fl.8 € - 24 Fl. 15€ - 48Fl. 30 €
Spedition: ab 60 Fl. 0.50 € /Fl. - ab 120 Fl. kostenlos

LIEFERUNG

In einem angemessenen Kilometerkreis beliefern
wir Sie auch persoénlich. Sprechen Sie mit uns,
wir finden sicher eine passende Méglichkeit!

Alle Weine enthalten Sulfite // Karton = 6 Flaschen
- RS: RestsiiBe, GS: Gesamtsaure (gerundet) -




